
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.312.2022 

ZARZĄDZENIE nr 312/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Miasta Jarosławia. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 315 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022.559 z późn.zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022.530), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. — Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn.zm.) oraz $ 10 ust. 8 Regulaminu 

pracy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 135/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 
14 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jarosławia, 

w związku z upałami powodującymi, że temperatura w pomieszczeniach biurowych przekracza 
28? C, Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 

Skraca się czas pracy pracowników Urzędu Miasta Jarosławia przebywających w 

pomieszczeniach biurowych bez klimatyzacji oraz których praca wykonywana jest na otwartej 

przestrzeni o 1 godzinę 30 minut. 

$2 

W celu zapewnienia obsługi interesantów zobowiązuje się dyrektorów wydziałów 

(kierowników równorzędnych komórek) do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
Urzędu do godziny 15.30. 

$3 

Zarządzenie obowiązuje w okresie od dnia 21 lipca do dnia 22 lipca 2022 r. 

$ 4 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 

egzemplarz znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SduolF 
Monika SchmidE"   



1. 

2. 

3 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9: 

H
|
-
 

R
|
O
 

N
P
I
N
|
E
l
E
l
E
|
P
l
E
P
l
P
|
P
|
R
 

HF 
|
o
|
j
o
|
o
|
g
j
o
|
u
/
R
|
w
/
N
 

CZAS PRACY PRACOWNIKÓW WYDZIAŁU/STANOWISK 

URZĘDU MIASTA JAROSŁAWIA 
w związku ze skróceniem czasu pracy 

Nazwisko i imię Data Data Data Data 

Praca w 7.30- | 9.00- | 7.30- | 9.00- | 7.30- | 9.00- | 7.30 | 9.00- | 7.30- | 9.00- 

od-do | 14.00 | 15.30 | 14.00 | 15.30 | 14.00 | 15.30 | 14.00 | 15.30 | 14.00 | 15.30 

  
............ zez eee cazzo csete 

(podpis przełożonego) 

 


